S 3YBP

NMPOMECCVIOHAT

NMopgwunnHuukn gna ¢pes

MprYMeHeHNe TONbKO BbICOKOKAUECTBEHHbIX
MaTepuranoB 1 COBPeMEHHOro 060pyLoBaHUS
NPV N3roTOBNEHMM MO3BOJIAET 3HAUNTENIBHO
YBENNUUTb pabounin pecypc.

YnakoBKa: bnucrep-cnang
Qlnametp, Mm

9.5

12.7
15.9
19.0
22.2
28.6

20-0389 / www.zubrru / * [laHHbIV apTUKyn NpeacTaBneH Ha GoTo

BbicoTa, Mm

4
5

ApTukyn
28799-9.5
28799-12.7*
28799-15.9
28799-19
28799-22.2
28799-28.6

Vicnonb3yeTca Ans 3aMeHbl BbiLeALMX 13 CTPOA MOALWNIHMKOB
Ha NPodUbHBIX Gpe3ax No Aepesy.



