



Диаметр, мм	Высота, мм	Артикул
9.5	4	28799-9.5
12.7	5	28799-12.7*
15.9	5	28799-15.9
19.0	5	28799-19
22.2	5	28799-22.2
28.6	5	28799-28.6



Используется для замены вышедших из строя подшипников на профильных фрезах по дереву.